証券コード  5282

2024年 6月 7日

株 主 各 位

東京都文京区小石川一丁目４番１号

ジ オ ス タ ー 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  堀田 穣

「第 55回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、2024 年 6 月 4 日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 55 回定時株主

総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申

し上げるとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

１．修正箇所および内容（修正箇所は下線で表示しております。）

（１）「第 55回定時株主総会招集ご通知」58頁

株主総会参考書類

 第２号議案 取締役８名選任の件

 候補者番号８ 小笠原薫子「略歴、当社における地位・担当及び重要な兼職の状況」

【修正前】

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略 歴、 当 社 に お け る 地 位 ・ 担 当

及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

の 株 式 数

８

小
お

 笠
がさ

 原
わら

 薫
かおる

 子
こ

（1965年 8月 23日生）

1999年  5月 公認会計士登録

1999年  7月 プライスウォーターハウスクーパ

ース税務事務所（現 PwC税理士法

人）移籍

2003 年 10 月 新日本監査法人（現 EY 新日本有

限責任監査法人）入所

2012年 7月 小笠原会計（公認会計士・税理士）

事務所開設 所長（現任）

2015 年 8 月 株式会社オガサワラアンドカンパ

ニー設立 代表取締役（現任）

2022年 11月 草加商工会議所監事（現任）

― 株

【修正後】

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略 歴、 当 社 に お け る 地 位 ・ 担 当

及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

の 株 式 数

８

小
お

 笠
がさ

 原
わら

 薫
かおる

 子
こ

（1965年 8月 23日生）

1996年 10月 青山監査法人（現 PwC Japan有

限責任監査法人）入所

1999年 5月  公認会計士登録

1999 年 7 月 プライスウォーターハウスクーパ

ース税務事務所（現 PwC税理士法

人）移籍

2003 年 10 月 新日本監査法人（現 EY 新日本有

限責任監査法人）入所

2012年 7月 小笠原会計（公認会計士・税理士）

事務所開設 所長（現任）

2015 年 8 月 株式会社オガサワラアンドカンパ

ニー設立 代表取締役（現任）

2022年 11月 草加商工会議所監事（現任）

― 株

以上